REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 288 del 08 agosto 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvate con

deliberazione della Giunta regionale n” 243 del 08 settembre 2003,

VISTO il rezolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n™ 225 del 23 giugno 2004.

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovaio |'incarico di direttore dell' 1525 al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023:

VISTA la [.R. n” 14 del 25/05/2022 di ~“Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2022«
20247 pubblicato sul suppl ord, N, 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell*[stituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01 2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea. ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26:02/2021;

CONSIDERATO  che il rimborso chilometrice sulla base delle Tabelle Aci risulizrebbe esserc pan a wn otale di £
S5TO.RS;

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione delle spese anticipate dal Dont. Giordano Salvatore.
componente del CdA, per missioni nelle giomate del 17/0572022-20052022-2805/2022-
06/06/2022-28/06/2022 ¢ 29/06/2022;

DETERMINA

In conformita delle premesse la seguenti liquidazions:
- spese anticipate per conto dell'15Z2S dal Dott. Giordano Salvatore, componente del CdA. per missioni svolte nelle
giomate del 17/05:2022-20/05/2022-28/05/2022-06/06/2022-28/06/2022 & 29/06/2022, per € ST9.85 a gravare sul cap. |4

del hilancio dell’Istituto per I'esercizio finanziario 2022: /
- si evidenxia che 1'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31122022, m
L :.mm._um.‘xn.m
s {Dott. Antonio Console)
e ///.....
70 DI REGOLARITA CONTABILE 2\ -
S rﬁmﬂrﬁ.__ﬁ.__mm LA PRESENTE _E._wmgmmn:_zbﬁazm _
HA LA COPERTURA FINANTIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO /
DELL 0 PER L'ANND .\.x
Palermo, li.... it )
i Ragion

ininterno

09- 08- 2022

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




RICHIESTA DI RIMBORSO CHILOMETRICO

IL SOTTOSCRITTO DOTT.RE GIORDANO SALVATORE, IN QUALITA' DI
COMPONENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL' 1.S.Z.S.

CHIEDE

CON RIFERIMENTO ALLE TABELLE ACI IN VIGORE, RIMBORSO SPESE
CHILOMETRICO PER TRATTA TERRASINI — PALERMO E VICEVERSA NEI,

TRIMESTRE APRILE: MAGGIO E GIUGNO 2022 DI SEGUITO DETTAGLIATE:

I. CDADEL 17052022: TOTALEKM 70 €43,97
+€35,00 RIMBORSO PASTO FORFETTARIO.

2. TRASFERTA FIERA MEDITERRANEA DEL CAVALLO AMBELIA 20/052022 € 150,00
+ € 35,00 RIMBORSO PASTO FORFETTARIO.

3. TRASFERTA FIERA MEDITERRANEA DEL CAVALLO PALERMO 28052022 € 431,97
+ € 35,00 RIMBORSO PASTO FORFETTARIO.

4. CDA DEL 06/06/2022: TOTALE KM 70 €43,97
+€35.00 RIMBORSO PASTO FORFETTARIO.

5. CDA DEL 28/06/2022: TOTALEKM 70 €43.97
- €35,00 RIMBORSO PASTO FORFETTARIO,

6. CDADEL 29/06/2022:TOTALE KM 70  €43.97
- € 35,00 RIMBORSO PASTO FORFETTARIO.

TOTALE TRIMESTRE € 579,85

Palermo:

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




